[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-созыв, 43 заседание

РЕШЕНИЕ
от 27.10.2016 № 241

пгт. Промышленная

«О внесении дополнений и изменений в план (программу)

 приватизации муниципального имущества

Промышленновского муниципального района 2016 года»

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев материалы, предоставленные Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района

РЕШИЛ:
          1. Дополнить план (программу) приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального района 2016 года пунктами следующего содержания:

          1.1.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес
	Стоимость, руб.

	1.
	Нежилое здание
	73,2
	1990
	652372,

Кемеровская область, Промышленновский район, с. Абышево, ул. Мира, д.45. кв.2

	30000,00

	2.
	Зерноуборочный комбайн РСМ -142 «ACROS–530»,№ двигателя 80266477, № коробки передач 01402, заводской № 002298, цвет красно-белый

	2008

	1 500000,00

	3.
	Трубы напорные из ВЧШГ с внутренним цементным и наружным лаковым покрытием под соединение «Универсал» ДУ 200 мм в комплекте с резиновыми уплотнительными кольцами (манжетами)
	73,2

	128 977,57

          2. Решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Эхо» и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района, размещению на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
          3. Контроль за исполнением возложить на председателя комиссии по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Г.А. Дианова).

	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального района
	Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин